
4 年 2 月 7 日

　庄内保健所や関係機関のご指導を仰ぎながら感染拡大の防止に取り組んで

参ります。

　感染が判明した職員が勤務していた事業所は、北のかがやき小規模多機能

型居宅介護事業所です。併設している北のかがやき通所介護事業所も安全が

確認されるまで、当面の間休止とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和

社会福祉法人正覚会

理事長　池田　美千代

　この度、当法人の 職員 が新型コロナウイルスに感染していることが

確認されました。現在、庄内保健所の指導のもとで接触者並びに濃厚接触者

の確認を行っているところであります。

　施設をご利用の方々、ご家族、地域の方々、関係機関の皆様には多大なご

心配とご迷惑をお掛けしておりますことに、心よりお詫び申し上げます。


